(91) 3202-8404
cpl@cosanpa.pa.gov.br
Av. Magalhães Barata, 1201
São Brás - CEP: 66060-901
Belém – Pará

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 056/2023-COSANPA

O Pregoeiro Oficial designado pela PORTARIA Nº 064/2024 – COSANPA, no uso das atribuições

que lhe são conferidas, após constatação do cumprimento das exigências legais relativas ao processo

licitatório n°  E-2023/2285872, resolve ADJUDICAR o Pregão Eletrônico Nº 056/2023 –

COSANPA, que possui como objeto a contratação de empresa especializada para prestação de serviço

de locação de impressoras/copiadoras multifuncionais monocromáticas e coloridas, em regime de

comodato a fim de suprir as necessidades de diversas áreas da COSANPA, conforme termo de

referência Nº 053/2023 (ANEXO I DO EDITAL), tendo como vencedora do certame a empresa abaixo

discriminada:

 C2A SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMATICA LTDA, CNPJ:

08.672.139/0001-93:

ITEM 01: R$ 354.996,00;

ITEM 02: R$ 129.999,60;

ITEM 03: R$ 139.999,80;

Perfazendo-se o valor total de: R$ 624.995,40 (seiscentos e vinte e quatro mil novecentos e

noventa e cinco reais e quarenta centavos)

Belém/PA, 21 de fevereiro de 2024

Maurício Moraes de Almeida

PREGOEIRO/CPL/COSANPA

mailto:palloma.bastos@cosanpa.pa.gov.br

		2024-03-06T10:50:22-0300
	MAURICIO MORAES DE ALMEIDA